[image: image1.png]\

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  SECRETARIA DA FAZENDA
 CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
PAUTA DE JULGAMENTO
O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 21/03/2007 (QUARTA-FEIRA), às 09 (nove) horas e 30 (trinta) minutos, pela 2ª Câmara deste Conselho, o (os) processo (os) abaixo especificado (os):
	          Processo nº/nº AI
	        Contribuinte / CAGEP
	Relator

	REC. VOL. 198/2005(AI 035689) e 560/2005(AI 035696

	LOJAS DE CALÇADOS PARALELAS LTDA – 19.445.292-1
	GETÚLIO CAVALCANTE

	REC. VOL. 199/2005(AI 035693)

	LOJAS DE CALÇADOS PARALELAS  LTDA – 19.437.353-3
	GETÚLIO CAVALCANTE

	REC. VOL. 362/2005(AI 035692)
	LOJAS DE CALÇADOS PARALELAS  LTDA - 19.442.199-6
	GETÚLIO CAVALCANTE

	REC. VOL. 472/2005(AI 035694)
	LOJAS DE CALÇADOS PARALELAS  LTDA - 19.415414-9
	GETÚLIO CAVALCANTE

	REC. VOL 034/2005 (AI 033880)
	STAND MÓVEIS COM. E REP. LTDA – 19.406.649-5
	EMMANUEL PACHECO LOPES

Teresina (PI), 27 de fevereiro de 2007.